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A Autoriteti Kombétar i Kualifikimeve

Nacionalni Autoritet za Kvalifikacije
ML ERORGYEE National Qualification Authority

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC QF KOS0OVO

Certifikateé

1. Akreditohet institucioni “UBT”, me adresé: Lagjja Kalabria p.n, Prishting, Republika e
Kosovés, pér periudhén tre (3) vjecare, pérkatésisht nga data 01.09.2021 deri 31.08.2024, me
kualifikimet e aprovuar né Kornizén Kombétare té Kualifikimeve (KKK).

1.1 TFXNIK 7 LABORATORIT MJFEKESOR

1.2 TEXNIK 7 FARMACISE

1.3 BASHRIEPUNETOR PROFESIONAL T INFERMIFRISE
1.4 ASISTENT DFNT AR

U.d. Drejtori i AKK
Avni GASHI

Kryetar 1 KD sé¢ AKK




A’ Autoriteti Kombétar i Kualifikimeve
< Nacionalni Autoritet za Kvalifikacije

BRI B RGSONER National Qualification Authority

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

Certifikaté

1. Ri-akreditohet institucioni “UBT”, me adresé: Lagjja Kalabria p.n, Prishting, Republika e
Kosovés, pér periudhén tre (3) vjegare, pérkatésisht nga data 22.04.2021 deri 21.04.2024, pér
té ofruar, vlerésuar dhe certifikuar kété kualifikim:

1.1 GJUHE ANGLEZF Niveli A1-Cr

U.d. Drejtori 1 AKK
Avni GASHI
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Kryetar i KD sé¢ AKK
Prof/Dr. Agron BATRAKTARI




